SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPIO DE ETZATLAN, JALISCO

ACTIVO

CIRCULANTE

Efectivo
Bancos/Tesoreria
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Total CIRCULANTE

NO CIRCULANTE

Terrenos
Infraestructura

Depreciacion Acumulada Edificios
Mobiliario y Equipo de Administracion

Depreciacion Acumulada de Mob y Eq. oficina
Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informacién

Depreciacion acumulada Eq. cémputo

Total NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

15,000.00
105,159.01
40,269.31
180.00

160.608.32

254,400.00
878,907.99
-35,156.32
382,816.01
-37,881.60

68,359.00

-16,110.00

1,495,335.08

1,655,943.40

Estado de Situacion Financiera al 30/Jun/2019

PASIVO
CIRCULANTE
Total CIRCULANTE 0.00
NO CIRCULANTE
Total NO CIRCULANTE 0.00
SUMA DEL PASIVO 0.00

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO 195,186.80
TOTAL de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBL  195,186.80
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENEREADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTERIORES (AHORR( 1,415,379.15
AHORRO / O DESAHORRO DE LA GESTON 45,377.45

Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENEREADC 1,460,756.60

SUMA DEL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 1,655,943.40

SUMA DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  1,655,943.40






